

# Kudskehuset 2019 ApS

Agerupvej 40, Agerup, 4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr. 40 64 09 32

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

---

Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kudskehuset 2019 ApS

Agerupvej 40

Agerup

4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr.: 40 64 09 32

Stiftet: 1. juli 2019

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup

### Modervirksomhed

Høj Brandstrup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.945.391 kr. mod 1.159.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.466 kr. mod -279.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.945.391</b>	<b>1.159.391</b>
3 Personaleomkostninger	-1.782.330	-1.499.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.650	-8.713
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>140.411</b>	<b>-348.469</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.020	-9.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.391</b>	<b>-357.891</b>
5 Skat af årets resultat	-24.925	78.566
<b>Årets resultat</b>	<b>84.466</b>	<b>-279.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.466</b>	<b>-279.325</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.748	0
7 Indretning af lejede lokaler	20.712	29.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.460</u>	<u>29.425</u>
8 Deposita	64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.460</u></b>	<b><u>93.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.822	65.276
Udsudte skatteaktiver	53.641	78.566
Andre tilgodehavender	37.920	55.403
Periodeafgrænsningsposter	9.998	14.997
Tilgodehavender i alt	<u>135.381</u>	<u>214.242</u>
Likvide beholdninger	294.868	355.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.249</u></b>	<b><u>569.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>570.709</u></b>	<b><u>662.928</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-183.181</u>	<u>-267.647</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-143.181</u></b>	<b><u>-227.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Periodeafgrænsningsposter	<u>36.945</u>	<u>42.629</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.945</u>	<u>42.629</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	5.684	5.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.347	202.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.323
Anden gæld	<u>506.914</u>	<u>636.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.945</u>	<u>847.946</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>713.890</u></b>	<b><u>890.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>570.709</u></b>	<b><u>662.928</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	11.678	51.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.325	-279.325
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-267.647	-227.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.466	84.466
	<b>40.000</b>	<b>-183.181</b>	<b>-143.181</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Lønkomensation som følge af corona	284.841	258.129
Lejereduktion som følge af corona	<u>45.000</u>	<u>148.500</u>
	<u>329.841</u>	<u>406.629</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat/Andre driftsindtægter	<u>329.841</u>	<u>406.629</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>329.841</u></b>	<b><u>406.629</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.773.454	1.490.816
Pensioner	103	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.773</u>	<u>8.331</u>
	<b><u>1.782.330</u></b>	<b><u>1.499.147</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.020	9.422
	<b>31.020</b>	<b>9.422</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	24.925	-78.566
	<b>24.925</b>	<b>-78.566</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	69.685	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>69.685</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-13.937	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-13.937</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>55.748</b>	<b>0</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	43.566	27.142
Tilgang i årets løb	0	16.424
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>43.566</b>	<b>43.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-14.141	-5.428
Årets afskrivninger	-8.713	-8.713
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-22.854</b>	<b>-14.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>20.712</b>	<b>29.425</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	64.000	64.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>64.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>64.000</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	42.629	48.313
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.684	-5.684
	<u><b>36.945</b></u>	<u><b>42.629</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.685</u>	<u>20.369</u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Brandstrup Holding ApS, CVR-nr. 40 64 19 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup

Direktør

På vegne af: Kudskehuset 2019 ApS

Serienummer: 5da0d3be-d270-4580-9ca6-efc3de68a6ae

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-29 05:54:07 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-12-29 09:30:41 UTC



## Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup

Dirigent

På vegne af: Kudskehuset 2019 ApS

Serienummer: 5da0d3be-d270-4580-9ca6-efc3de68a6ae

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-29 19:38:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7TIZ8-OJXWP-KE02J-PEPZO-Z0DJ2-GFWA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>